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Ky manual permban udhezimin per shkarkimin e dokumentit SWIFT per transfertat
nderkombetare. Funksionaliteti eshte | disponueshem si per klientet individe ne Union Bank
Live, ashtu edhe per klientet biznes ne Union Bank Business.

Udhéezimi eshte krijuar per t'ju ndihmuar te ruani dokumentacionin e transfertave
nderkombetare ne menyre te thjeshte dhe te sigurt ne pajisjen tuaj celular ose ne desktop.
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1. Si te filloni procesin 2.1. Si perdorues nga Mobile

Pér té filluar, né fagen Kryesore klikoni "Transfero".

Né seksionin Dérgo para, pérzgjidhni "Statusi | pageseés".

Klikoni mbi transaksionin gé déshironi té shkarkoni mesazhin SWIFT*,
né listén gé shfaget né ekran.

Perzgjidhni pagesen ge deshironi t'i shkarkoni Swiftin.
Klikoni “Shkarko SWIFT mesazhe” per te ruajtur
dokumentin ne pajisjen celular.

*Ky opsion mundésohet vetém pér transfertat ndérkombétare.

12:409

Hej

ANXHELA

Llogari Miratime Kursi prei

Llogaria kryesore

50.96 EUR

* ¥ ¥ *3755202* * % ¥
LLOGARI RRJEDHESE KOMPANI PRIVATE

Shiko té gjitha >

X/ a8 e

Transfero Paguaj fatura Konverto

Pagesa né grup

Pérzgjidh indentifikuesin

Dérgo para

®

Pérfitues Pérfitues Midis
iri ekzistues llogarive té
mia

(o]o}
05

Disa Pagesé né
pérfitues grup me
QR

Skano dhe paguaj
Transfero para tani!

a2t  Menaxho pérfituesit
¥ Transaksionet e preferuara

f6 Pagesé periodike

12:40 N\
o

Pérfitues Pérfitues Midis
iri ekzistues llogarive té

Disa Pagesé né
pérfitues grup me
QR

Skano dhe paguaj

Transfero para tani!

Menaxho pérfituesit

Transaksionet e preferuara

Pagesé periodike

Statusi i pagesés

Transferta né mbérritje

<
Statusi i pageseés

Q Keérko transaksionin (]

[‘ ***1048102* ** * v} [ Periudha e transaksionit v ]

1/Diti
100.00 EUR
April 22, 2025

Ne progres

1/Diti
100.00 EUR
April 22, 2025

Ne progres

1/Diti
350.00 EUR
April 22, 2025

\

Te procesuara

/

1/1/Diti
April 22, 2025

350.00 EUR

Te procesuara

501.00 EUR

Transaksion: Transferimi i
llogarisé

Ref ID: ****20804049 *

350.00 EUR

Statusi Te procesuara

Shénim
Dbdbdb

Detajet e transaksionit

Makta Ala Aca A Feamaalialanid

® Kopjo Shkarko
® Shkarko SWIFT mesazhe




Shkarkimi i Dokumentit SWIFT

2.2. Sl perdorues nga Desktop

Tek seksioni “Dérgo para”, né fagen g€ do té hapet, zgjidhni “Statusi i Pagesés”.
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2.3. Si perdorues nga Desktop

Tek seksioni Dérgo para, klikoni mbi "Statusi i pagesés" dhe pérzgjidhni
transfertén gé déshironi té gjenerohet mesazhi SWIFT duke klikuar mbi 3 pikat.
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2.4. Perfundoni procesin e shkarkimit

Perzgjidh pagesen ge deshironi te shkarkoni Swiftin. Klikoni “Shkarko SWIFT mesazhe”

per te ruajtur dokumentin ne kompjuter.
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